
1 
 

               

  APSTIRINĀTS 

ar Jelgavas pilsētas domes 

2013.gada 31.janvāra lēmumu Nr.1/4 

  

       Grozījumi: 

       Jelgavas pilsētas domes 

2016.gada 28.aprīļa lēmums Nr.4/4  

 

        Jelgavas pilsētas domes 

             2017.gada 23.novembra lēmums Nr.13/7 

        Jelgavas pilsētas domes 

      2020.gada 28.maija lēmums Nr.10/7 

 

Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes “Kultūra” maksas pakalpojumu 

cenrādis 

Nr. p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība Cena bez  PVN  (euro) 

1.  Telpu noma pasākumu organizēšanai: 

1.1. Jelgavas pilsētas kultūras namā (turpmāk – Kultūras nams): 

1.1.1. Lielā skatītāju zāle 

1.1.1.1. 

Pasākumi ar biļešu realizāciju 

(Grozīts ar Jelgavas pilsētas domes 28.05.2020. 

lēmumu Nr.10/7) 

Pasākums 

10-25 % no biļešu 

ienākumu summas, bet 

ne mazāk kā 235,18 

EUR 

1.1.1.2. 

Pasākumi ar biļešu realizāciju  amatiermākslas 

kolektīviem un nevalstiskajām organizācijām, 

kuru juridiskā adrese reģistrēta Jelgavā 

(Grozīts ar Jelgavas pilsētas domes 28.04.2016. 

lēmumu Nr.4/4) 

Pasākums 

10-25 % no biļešu 

ienākumu summas, bet 

ne mazāk kā 58,79 EUR 

1.1.1.3. 
Pasākumi bez biļešu realizācijas 

(Izteikts Jelgavas pilsētas domes 28.05.2020. lēmuma Nr.10/7 redakcijā) 

1.1.1.3.1

. 
  Pirmā stunda 117,60 

1.1.1.3.2

. 

 (Grozīts ar Jelgavas pilsētas domes 28.05.2020. 

lēmumu Nr.10/7) 

Katra nākamā  

stunda 
58,79 

1.1.1.3.3

. 

Pirms un pēc pasākuma (mēģinājums, 

iekārtošana – novākšana u.c.) 
1 stunda 11,76 

1.1.2. Deju zāle 

1.1.2.1.   Pirmā stunda 23,52 

1.1.2.2.            
Katra nākamā 

stunda 
11,76 

1.1.2.3. 
Pirms un pēc pasākuma (mēģinājums, telpas 

iekārtošana – novākšana u.c.) 
1 stunda 5,88 

1.1.3. Mazā zāle 



2 
 

1.1.3.1.   Pirmā stunda 23,52 

1.1.3.2.            
Katra nākamā 

stunda 
11,76 

1.1.3.3. 
Pirms un pēc pasākuma (mēģinājums, telpas 

iekārtošana – novākšana u.c.) 
1 stunda 5,88 

1.1.4. Konferenču zāle 

1.1.4.1.   Pirmā stunda 23,52 

1.1.4.2.            
Katra nākamā 

stunda 
11,76 

1.1.4.3. 
Pirms un pēc pasākuma (mēģinājums, telpas 

iekārtošana – novākšana u.c.) 
1 stunda 5,88 

1.1.5. Vestibils 

1.1.5.1.   Pirmā stunda 11,76 

1.1.5.2.   
Katra nākamā 

stunda 
5,88 

1.1.6. Kora telpa 

1.1.6.1.   Pirmā stunda 11,76 

1.1.6.2.   
Katra nākamā 

stunda 
5,88 

1.1.7.  Baletzāle 

1.1.7.1.   Pirmā stunda 11,76 

1.1.7.2.   
Katra nākamā 

stunda 
5,88 

1.1.8. Kamīnzāle 

1.1.8.1.   Pirmā stunda 23,52 

1.1.8.2.   
Katra nākamā 

stunda 
11,76 

1.2. Jelgavas pilsētas kultūras namā „Rota” (turpmāk – kultūras nams „Rota”): 

1.2.1. Lielā zāle 

1.2.1.1.   Pirmā stunda 47,03 

1.2.1.2.   
Katra nākamā 

stunda 
11,76 

1.2.2. 
Pirms un pēc pasākuma (mēģinājums, telpas 

iekārtošana – novākšana u.c.) 
stunda 5,88 

1.3. Deju centrā „Cukurfabrika”: 

1.3.1. Lielā zāle 

1.3.1.1.   Pirmā stunda 23,52 

1.3.1.2.   
Katra nākamā 

stunda 
11,76 

1.3.2. 
Kamīnzāle 

(Izteikts Jelgavas pilsētas domes 28.04.2016. lēmuma Nr.4/4 redakcijā) 

1.3.2.1.   Pirmā stunda 23,52 

1.3.2.2.   
Katra nākamā 

stunda 
11,76 

2.  Telpu noma nodarbību vajadzībām 

2.1. Kultūras namā: 

2.1.1. Lielā skatītāju zāle 1 stunda 11,76 



3 
 

2.1.2. Deju zāle 1 stunda 5,88 

2.1.3. Mazā zāle 1 stunda 5,88 

2.1.4. Baletzāle 1 stunda 5,88 

2.1.5. Konferenču zāle 1 stunda 5,88 

2.2. Kultūras namā „Rota”: 

2.2.1. Lielā zāle 1 stunda 5,88 

2.2.2. Teātra zāle 1 stunda 2,36 

2.2.3. Baletzāle 1 stunda 2,36 

2.3. Deju centrā „Cukurfabrika”: 

2.3.1. Lielā zāle 1 stunda 11,76 

2.3.2. Akrobātikas zāle 1 stunda 5,88 

2.3.3. Baletzāle 1 stunda 5,88 

2.3.4. TRX zāle 1 stunda 5,88 

3. 
Dalības maksa  

(Grozīts ar Jelgavas pilsētas domes 28.04.2016. lēmumu Nr.4/4) 

3.1. 

Iestādes “Kultūra” organizētajos pasākumos 
1 metrs 

pasākuma 

dienā 

Minimālā maksa 

Par tirdzniecības vietu 

(Izteikts Jelgavas pilsētas domes 28.04.2016. 

lēmuma Nr.4/4 redakcijā) 

5,88 

3.2. 

Iestādes “Kultūra” organizētajos semināros, 

kursos, skatēs, izstādēs, konferencēs 

(Izteikts Jelgavas pilsētas domes 28.04.2016. 

lēmuma Nr.4/4 redakcijā) 

1 dalībnieks 

Minimālā maksa 

1,00 

4. 
Afišas izvietošana uz reklāmas stenda vai reklāmas staba (diennaktī) 

(Izteikts Jelgavas pilsētas domes 28.04.2016. lēmuma Nr.4/4 redakcijā) 

4.1. A3 42 x29,7 cm un mazāki 1 afiša 0, 36 

4.2. A2 60 x 42 cm 1 afiša 0, 47 

4.3. A1 60 x 84 cm 1 afiša 0, 72 

4.4. B1 70 x 100 cm 1 afiša 0,76 

4.5. A0 80 x 119 cm 1 afiša 1,06 

4.6. 

B2 50 x 70,7 cm 

(Izteikts Jelgavas pilsētas domes 28.04.2016. 

lēmuma Nr.4/4 redakcijā) 

1 afiša 0,64 

5. Tehniskā aprīkojuma noma 

5.1. Video projektors ar objektīvu 
Pirmā 

diennakts 
352,78 

5.1.2.   
Katra nākamā 

diennakts 
152,87 

5.2 
(Svītrots ar Jelgavas pilsētas domes 28.05.2020. 

lēmumu Nr.10/7) 
  

5.3. Projektors 1 stunda 11,76 

5.4. 

Video ekrāns stacionārs (skatuves priekšā) 

(Izteikts Jelgavas pilsētas domes 28.04.2016. 

lēmuma Nr.4/4 redakcijā) 

 

1 stunda 11,76 

5.4.1 Video ekrāns stacionārs (skatuves aizmugurē) 1 stunda 11,76 

5.4.2 Video ekrāns pārnēsājams (izmērs 1,80 x 1,80m) 1 diennakts 11,76 

5.5. Skaņu iekārtas noma  



4 
 

5.5.1. 

Pārvietojamā skaņu iekārta  

(Grozīts ar Jelgavas pilsētas domes 28.04.2016. 

lēmumu Nr.4/4) 

 

1 stunda 35,28 

5.5.2. 

Kultūras nama Lielās zāles stacionārā skaņu 

iekārta bez skaņu pults 

(Izteikts Jelgavas pilsētas domes 28.04.2016. 

lēmuma Nr.4/4 redakcijā) 

1  pasākuma 

diena 
57,85 

5.5.3. 

Skaņu pults 

(Izteikts Jelgavas pilsētas domes 28.04.2016. 

lēmuma Nr.4/4 redakcijā) 

1  pasākuma 

diena 
41,32 

5.5.4. 
Kultūras nama Deju zāles stacionārā skaņu 

iekārta 
1 stunda 17,64 

5.5.5. 
Kultūras nama Mazās zāles stacionārā skaņu 

iekārta 
1 stunda 17,64 

5.5.6. 
Mazais pārvietojamais skaņu komplekts (divas 

skandes, vada mikrofons, pults, CD) 
1 stunda 11,75 

5.5.7. Bezvadu mikrofons 1 diennakts 17,64 

5.5.8. Mikrofons statīvā 1 diennakts 4,70 

5.5.9. Koncertflīģeļa noma 1 stunda 17,64 

5.5.10. Elektrisko klavieru noma 1 stunda 5,88 

5.5.11. 
Kultūras nama „Rota” Lielās zāles stacionārā 

skaņu iekārta 
1 stunda 17,64 

5.5.12. 
Svītrots ar Jelgavas pilsētas domes 28.04.2016. 

lēmumu Nr.4/4 
  

5.5.13. 

Skandas noma 

(Izteikts Jelgavas pilsētas domes 28.04.2016. 

lēmuma Nr.4/4 redakcijā) 

1 diennakts 17,64 

5.6. Gaismu iekārtas noma  

5.6.1. 

Kultūras nama Lielās zāles Dimmer gaismu 

sistēma 

(Izteikts Jelgavas pilsētas domes 28.04.2016. 

lēmuma Nr.4/4 redakcijā) 

1  pasākuma 

diena 
49,59 

5.6.2. 

Kultūras nama Lielās zāles Dimmer gaismu 

sistēma, inteliģentie prožektori   

(Izteikts Jelgavas pilsētas domes 28.05.2020. 

lēmuma Nr.10/7 redakcijā) 

1 pasākuma 

diena 
123,97 

5.6.3. 
Kultūras nama Deju zāles stacionārā gaismu 

iekārta 
1 stunda 17,64 

5.6.4. 
Kultūras nama Mazās zāles stacionārā gaismu 

iekārta 
1 stunda 17,64 

5.6.5. LED prožektors 1 diennakts 4,70 

5.6.6. 

Kultūras nama “Rota” Lielās zāles stacionārā 

gaismu iekārta 

(Izteikts Jelgavas pilsētas domes 28.04.2016. 

lēmuma Nr.4/4 redakcijā) 

1 stunda 17,64 

5.6.7. 

Miglas ģenerators (hazer fog) 

(Izteikts Jelgavas pilsētas domes 28.04.2016. 

lēmuma Nr.4/4 redakcijā) 

1 pasākums 16,53 

6 Inventāra noma 

6.1. Krēsls 1 diennakts 0,59 

6.2. Galds 1 diennakts 1,17 

6.3. Koka galds 1 diennakts 3,53 



5 
 

6.4. Koka sols 1 diennakts 1,76 

6.5. Telts (5x5m) 1 diennakts 41,16 

6.6. Telts (5x10m) 1 diennakts 58,79 

6.7. Sarkanais paklājs (2mx20m) 1 diennakts 29,40 

6.7.1 

Telts (2x2m) 

(Izteikts Jelgavas pilsētas domes 28.04.2016. 

lēmuma Nr.4/4 redakcijā) 

1 diennakts 12,40 

6.7.2 

Telts (3x3m) 

(Izteikts Jelgavas pilsētas domes 28.04.2016. 

lēmuma Nr.4/4 redakcijā) 

1 diennakts 20,66 

6.7.3 

Telts (3x6m) 

Izteikts Jelgavas pilsētas domes 28.04.2016. 

lēmuma Nr.4/4 redakcijā) 

1 diennakts 24,79 

6.7.4 

Nojume ar koka karkasu (4x4m) 

(Izteikts Jelgavas pilsētas domes 28.04.2016. 

lēmuma Nr.4/4 redakcijā) 

1 diennakts 24,79 

6.7.5 

Salokāmu sēdvietu komplekts (3 kopā 

sastiprināti krēsli) 
1 komplekts 

diennaktī 
2,82 līdz 200 sēdvietām 

(Izteikts Jelgavas pilsētas domes 28.04.2016. 

lēmuma Nr.4/4 redakcijā) 

6.7.6 

Salokāmu sēdvietu komplekts (3 kopā 

sastiprināti krēsli) 
1 komplekts 

diennaktī 
2,73 200 – 500 sēdvietas 

(Izteikts Jelgavas pilsētas domes 28.04.2016. 

lēmuma Nr.4/4 redakcijā) 

6.7.7 

 

Pārvietojamā žoga komplekts 

1 komplekts 

pasākumā 
0,83 

Komplektā ietilpst: žoga panelis (3,50x2,00m), 

pamatne – betona pēda (2 gab.), skavas – 

savienojumi (2 gab.) 

(Izteikts Jelgavas pilsētas domes 28.04.2016. 

lēmuma Nr.4/4 redakcijā) 

6.8. Tērpu noma (diennaktī) 

6.8.1. Tautastērpa detaļa 1 gb 
Minimālā  maksa 

1,17 

6.8.2. 
Deju centra „Cukurfabrika” tērpu un aksesuāru 

noma   
1 gb 

Minimālā  maksa 

0,59 

7. Pārvietojamās skatuves un konstrukciju (bez transportēšanas) noma 

7.1. Pārvietojamā skatuve ar jumtu 
Pirmā 

diennakts 
940,74 

7.2.   
Katra nākamā 

diennakts 
293,98 

7.3. Skatuves podests (2,20 x 1,10m) 1 diennakts 7,06 

7.4. 
Skatuves podests ar iestrādātu organisko stiklu, 

melnu drapējumu un stiprinājumu prožektoriem 
1diennakts 11,76 

7.5. Skatuves kāpnes 1 diennakts 11,76 

7.6. Skatuves jumta konstrukcija (9x9m) 1 diennakts 411,58 

7.7. Skatuves grīdas konstrukcija (9x9m) 1 diennakts 293,98 



6 
 

7.8. 
Skatuves nesošās metāla konstrukcijas posms 

(3m) 
1 diennakts 5,88 

7.9. Deju grīda (2x12m) 1 diennakts 14,70 

7.10. Vadu pārsegs - penālis (1m) 1 diennakts 2,36 

8. 

Ieejas maksa iestādes „Kultūra” 

organizētajos pasākumos (koncerts, teātra 

izrāde, festivāls u.c.) 

1 biļete 0,59 – 23,52 EUR 

9. 
Skatuves noma Uzvaras parkā 

(Izteikts Jelgavas pilsētas domes 28.05.2020. lēmuma Nr.10/7 redakcijā) 

9.1. Pasākumiem Pirmā stunda 235,18 

9.2.   
Katra nākamā 

stunda 
58,79 

9.3. Pasākumiem ar biļešu realizāciju 1 pasākums 

10-25 % no biļešu 

ienākumu summas, bet 

ne mazāk kā 117,60 

EUR 

9.4. 
Svītrots ar Jelgavas pilsētas domes 28.04.2016. 

lēmumu Nr.4/4 
  

9.5. 

Uzvaras parka grimētavas telpas noma  

(Grozīts Jelgavas pilsētas domes 28.05.2020. 

lēmuma Nr.10/7 redakcijā) 

1 stunda 

(minimālais 

nomas laiks 3 

stundas) 

11,76 

    

9.1 
Brīvdabas koncertzāles “Mītava” skatuves, kases, grimētavas telpas noma Pasta 

salā 
(Izteikts Jelgavas pilsētas domes 28.05.2020. lēmuma Nr.10/7 redakcijā) 

9.11. Skatuves noma   

9.11.1. 

Pasākumiem ar biļešu realizāciju 

(cenā iekļauta 1 kase biļešu realizācijai, 2 

grimētavas un biļešu kontrolieru pakalpojums 2 

stundas) 

(Grozīts ar Jelgavas pilsētas domes 28.05.2020. 

lēmumu Nr.10/7) 

1 pasākums 

10-25 % no  

biļešu ienākumu 

summas, bet ne mazāk 

kā  

235,18 EUR 

9.11.2. Pasākumiem bez biļešu realizācijas 

(Grozīts ar Jelgavas pilsētas domes 28.05.2020. 

lēmumu Nr.10/7) 

Pirmā stunda 117,60 

9.11.3. 
Katra nākamā 

stunda 
58,79 

9.11.4. 

Pirms un pēc pasākuma (mēģinājums, 

iekārtošana – novākšana u.c) 

(Izteikts Jelgavas pilsētas domes 28.05.2020. 

lēmuma Nr.10/7 redakcijā) 

1 stunda 

11,76 

9.12. Pasta salas kases telpas noma 1 stunda 5,88 

9.13. 

Pasta salas grimētavas telpas noma 

(Grozīts ar Jelgavas pilsētas domes 28.05.2020. 

lēmumu Nr.10/7) 

1 stunda 

(minimālais 

nomas laiks 3 

stundas) 

11,76 

9.14. 
(Svītrots ar Jelgavas pilsētas domes 28.05.2020. 

lēmumu Nr.10/7) 

 
 

9.15. (Svītrots ar Jelgavas pilsētas domes 28.05.2020. 

lēmumu Nr.10/7) 

  

9.16.   



7 
 

10. Svītrots ar Jelgavas pilsētas domes 28.04.2016. lēmumu Nr.4/4 

11. Svītrots ar Jelgavas pilsētas domes 28.04.2016. lēmumu Nr.4/4 

12. Reklāma pasākumu laikā 

12.1. 
Transparenta, reklāmas stenda izvietošana 

pasākuma norises vietā 

1 reklāmas 

vienība 

Minimālā maksa 

58,79 

12.2. 
Sagatavotas prezentācijas pārraidīšana pasākuma 

laikā 

1 reklāmas 

vienība 

Minimālā maksa 

235,18 

12.3. 
Komersanta simbolikas iekļaušana pasākuma 

reklāmas kampaņā 

1 reklāmas 

vienība 

Minimālā maksa 

235,18 

12.4. 
Komersanta simbolikas iekļaušana atsevišķā 

reklāmas pozīcijā - skrejlapā, afišā u.c. 

1 reklāmas 

vienība 

Minimālā maksa 

58,79 

12.5. 

Vietas noma komersanta reklāmas aktivitātei 

iestādes “Kultūra” organizētā pasākuma 

teritorijā 

(Izteikts Jelgavas pilsētas domes 28.04.2016. 

lēmuma Nr.4/4 redakcijā) 

1 metrs 

Minimālā maksa 8,26 pasākuma 

dienā 

12.6. 

Komersanta reklāmas aktivitāte iestādes 

“Kultūra” organizētā pasākuma teritorijā bez 

vietas nomas 

(Izteikts Jelgavas pilsētas domes 28.04.2016. 

lēmuma Nr.4/4 redakcijā) 

1 pasākuma 

diena 

Minimālā maksa 

20,66 

13. 

Vietas noma pasākuma teritorijā komersanta 

atrakcijas organizēšanai 

(Izteikts Jelgavas pilsētas domes 28.04.2016. 

lēmuma Nr.4/4 redakcijā) 

1 m2 Minimālā maksa 

pasākuma 

dienā 
0,41 

14. 

Dzērienu automāta nomas vieta telpās 

(Izteikts Jelgavas pilsētas domes 28.04.2016. 

lēmuma Nr.4/4 redakcijā) 

1 mēnesis 59,28 

15. 

Pasākuma organizēšana un nodrošināšana 

(Izteikts Jelgavas pilsētas domes 23.11.2017. 

lēmuma Nr.13/7 redakcijā) 

1 pasākums 
Minimālā maksa  

151,20 

16. 

Pasākuma noformējuma izgatavošana, 

uzstādīšana, demontāža (cenā nav ierēķināti 

materiāli) 

(Izteikts Jelgavas pilsētas domes 23.11.2017. 

lēmuma Nr.13/7 redakcijā) 

1 noformējums 
Minimālā maksa  

10,19 

 

Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes “Kultūra” vadītājs   M.Buškevics 

 


